
LISTA DE INSCRITOS PARA SORTEIO

ABRAHAM BERGAMO PINHEIRO BASTOS

ADEMIR ANTONIO F ANDRADE

ADILSON JOSÉ FLORIANO

ADRIANA PELLEGRINO DA ROCHA ALBANO

ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

ALAN BUCK

ALCIBALDO DE OLIVEIRA

ALESSANDRA GONÇALVES GALVES

ALESSANDRA SANTANA DO NASCIMENTO

ALESSANDRO GARCIA PRADO

ALEX APARECIDO DIAS

ALEXANDRE LUIS KLOCH

ALIDIA F.A PEDROSO.

ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA

ALINE MARCIA ALVES DA COSTA

ALISSON STADLER DE PAULA

ANA CLAUDIA HAMANN COSTA

ANA FLÁVIA CIRÍACO DE OLIVEIRA

ANA RITA MACHADO FERREIRA

ANDREA MENEGHETTI ZATTA

ANDRESSA THAIS PORTELA

ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

ANGELA PAULINO

ANGELA SILVA XAVIER

ANNA REGIA BURAKOSKI

ARCIONE MICHOSKI ROCHA

AUGUSTO CESAR MARINS MACHADO

BETTI HARDER

CALINA MARTINS GREINER

CAMILLA ROCHA BAPTISTA BONNEVIALLE

CARLA DANIELLE TRAGUETA DE ANDRADE

CARLOS ALBERTO CZELUSNIAK

CAROLINE MALHEIROS RODRIGUES

CASSIO EDUARDO APARECIDO GALVES

CELIA MARIA ELOY

CLEIDE REJANE STRAUB

CLEVERSON BATISTA DE OLIVEIRA

CLEVERSON KONIG

CLEVERSON RECHETELO

CRISLAINE DE LIMA

CRISTIANE APARECIDA DA COSTA

CRISTIANE DE ALMEIDA LARA SALMORIA

CRISTIANE MIARA

CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

CRISTOVANA DE LIMA BARROS

DAIANE PRADO DE SOUZA FRAGOSO

DANIELA DA CRUZ AMARAL

DANIELE SANDRA BARRETO SILVEIRA

DANILO CAPELARI

DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

DEBORA NUENBERG

DEISE MARZIANE JOHANN

DENISE BARBIST DA CRUZ



DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

DÉRIGA ALVES DE PAULA

EDENILSON JOSÉ KNOEPKE

EDINALDO SOUZA MACHADO

EDNEI JASINSKI

EDSON DE OLIVEIRA MARTINS

EDUARDO GODOY RIBAS

ELAINE CRISTINA TURCATTO

ELIANE GARCIA DOS SANTOS

ELISANGELA MOREIRA

ELISANGELA BARRETO

ELISANGELA PAZINI

ELISIANE BISCAIA DA SILVA

ELIZ REGINA LIMA

ELIZANGELA FRANCISCA  DA LUZ DE ANDRADE

EMILY TALITA DASILVA

EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

ENÉIAS GERMANO PEREIRA

EVANE BARBOSA DOS SANTOS SAUER

FABIANA TRINKAUS MENON TRENTO

FABIANE VENERA FRANCO

FABIO LUIZ PIASSA

FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDA DUARTE CUNICO

FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

FERNANDO CÉSAR LORENA 

FERNANDO SERGIO MONTEIRO

FILIPE ELON DE SOUZA

FLAVIA ELIAS CRUZ MAESTRELLI

FRANCIELE CRISTINA EVERS

GABRIEL MOREIRA ROCHA

GISELE VEIGA DOS SANTOS

HAYSLAN KAIQUE MARINS MADRUGA

HELOISA KURTZ FERREIRA

INDALECIO FABRI DE OLIVEIRA JUNIOR

IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

JANAÍNA VIEIRA NEVES

JEAN FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS

JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

JESSICA MAYRA SCHONROCK

JOSÉ HUMENIUK FILHO

JOSÉ LUÍS HALABURA

JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

JULIANA DE MELO FERNANDES PRESTES

JULIANA EVELIM DE SOUZA RIBEIRO

JULIANA RIBAS BANNACH

JULIANO DOS SANTOS

KAREN ALVES ANDRADE MOSCARDINI

KARIN BRUCKHEIMER

KARINE LISIE KLOCK

KELLY FERREIRA STRAUBE

KLEBER CIOCCARI

LEONEL DE CASTRO FILHO

LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR



LETÍCIA CUNICO BOVAROLI

LETICIA FABIANE BAIL 

LETICIA KAES LEITE

LORENZO RICARDO DOS SANTOS

LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

LUCIANA MAINARDES BARBOSA

LUCIANA VIEIRA PARRA

LUCIANO ALBANO DA TRINDADE

LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

LUZIA DE SOUZA SETIM

LUZINETE RODRIGUES FERREIRA

MARAISA APARECIDA TEIXEIRA BATISTEL

MÁRCIA HELENA FERREIRA GOMES

MARCIA LUCIA CAZELLA ZEN

MARCOS PIRES

MARIA CRISTINA GONÇALVES

MARIA JANETE DOS SANTOS

MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

MARIACAROLINA DE ARAÚJO FORTES

MARIBEL LUCIANI ALBINI FARIAS

MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

MARLI DE FATIMA BARON

MARLI MORAIS DOS REIS

MAURILIO ORESTES RUFINI

MAURO CESAR LEAL JUNIOR

MICHEL KRAMER CHAVES 

MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

NARA MIRANDA

NATALIA MARICATO PEREIRA

NILTON CEZAR F PAULA

NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

ODAIR JOSE GOES

OSANA SOUZA DE ANDRADE 

OTAVIO DE CUBAS DE LIMA

PÂMMELLA SILVEIRA

PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

PAULO HENRIQUE DE BRITO

PEDRO VALDENIR GUERREIRO PEREIRA

PRISCILA DE LIMA VERISSIMO

PRISCILA MOURA RIBEIRO

RAFAEL RODRIGUES CORREA

RAFAEL MARFIL HORACIO

RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

REGIANE.ROCHADEL@FIEPR.ORG.BR

RENATA VIRGINIA MOURA

RENATO ITALO GAVAZZONI

RICARDO JOSE RIBEIRO

ROBERTA GALVÃO DE MELO

ROBERTO APARECIDO DA SILVA

ROCIO APARECIDA DA LUZ

ROGER FERNANDO SOARES

ROSANA DE SOUZA BORDIM

ROSEANE COUTINHO



ROSI VERASTEGUI SANTOS

SABRINA APARECIDA DE ANDRADE CAMPOS

SANDRA MARA OLIVEIRA JOSÉ

SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

SERGIO HENRIQUE DE FREITAS

SÉRGIO LUIS FERREIRA

SILVANA CRISTINA DAVID RIBASKI

SILVANA DIAS

SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

SILVIA REZENDE BARBOSA 

SIMONE GONÇALVES ROSE

SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

SOLANGE GUINDANI COLTRO

SUELEN PAWLAK

SUZANA ROVARIS

SUZIMARA FLASMO DE OLIVEIRA

TALITA COSTA DE OLIVEIRA ALMEIDA

TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

TAYRONE ROQUE DA SILVA JUNIOR

TEREZINHA DE FATIMA BORGES DOS SANTOS

THATIANA MARA DOS SANTOS TEODÓSIO

THIAGO PRADO DE SOUZA

TIAGO CAVALLARI

VALDECI TOMAS

VANDERLEA APARECIDA SANTOS

VANDRO BORGES

VANIA DE ALMEIDA MESSIAS DA SILVA

VILMA PEREIRA PAZ NORONHA

WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

WALQUIRIA MARA DE OLIVEIRA

WASHINGTON KEY SIMAS

WESLEY EMANUEL PEREIRA

WILSON ROBERTO CORREIA

WIVIAM COSTA LIMA

YTALO THIAGO DE SANT ANNA MARQUES



CHALÉ 01

A lista continha 9 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- KAREN ALVES ANDRADE MOSCARDINI

CHALÉ 07

A lista continha 8 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- CRISTIANE MIARA

A lista continha 128 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- MARCOS PIRES

13- VANDERLEA APARECIDA SANTOS

A lista continha 122 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- KARIN BRUCKHEIMER

3- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

4- JULIANA EVELIM DE SOUZA RIBEIRO

5- ANGELA SILVA XAVIER

6- ANDRESSA THAIS PORTELA

A lista continha 109 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- FABIANE VENERA FRANCO

9- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

10- DENISE BARBIST DA CRUZ

11- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

A lista continha 94 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

LISTA DE ESPERA

PERIODO 01 03 a 08/02

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



1- ALIDIA F.A PEDROSO.

2- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

3- INDALECIO FABRI DE OLIVEIRA JUNIOR

4- ALISSON STADLER DE PAULA

5- EDENILSON JOSÉ KNOEPKE

6- RAFAEL MARFIL HORACIO

7- SIMONE GONÇALVES ROSE

8- DAIANE PRADO DE SOUZA FRAGOSO

9- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

10- CRISTIANE APARECIDA DA COSTA

11- ELISIANE BISCAIA DA SILVA

12- KARINE LISIE KLOCK

13- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

14- CALINA MARTINS GREINER

15- LUCIANA VIEIRA PARRA

16- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

17- PRISCILA DE LIMA VERISSIMO

18- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

19- MARCIA LUCIA CAZELLA ZEN

20- SILVIA REZENDE BARBOSA

21- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

22- MARIA JANETE DOS SANTOS

23- ANDREA MENEGHETTI ZATTA

24- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

25- WIVIAM COSTA LIMA

26- GISELE VEIGA DOS SANTOS



27- FRANCIELE CRISTINA EVERS

28- DANILO CAPELARI

29- CELIA MARIA ELOY

30- PEDRO VALDENIR GUERREIRO PEREIRA

31- TIAGO CAVALLARI

32- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

33- SERGIO HENRIQUE DE FREITAS

34- LUZINETE RODRIGUES FERREIRA

35- LETICIA FABIANE BAIL

36- AUGUSTO CESAR MARINS MACHADO

37- JULIANA DE MELO FERNANDES PRESTES

38- EDNEI JASINSKI

39- ABRAHAM BERGAMO PINHEIRO BASTOS

40- LUZIA DE SOUZA SETIM

41- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

42- ROBERTA GALVÃO DE MELO

43- ALEXANDRE LUIS KLOCH

44- PÂMMELLA SILVEIRA

45- REGIANE.ROCHADEL@FIEPR.ORG.BR

46- RENATO ITALO GAVAZZONI

47- OSANA SOUZA DE ANDRADE

48- JESSICA MAYRA SCHONROCK

49- SOLANGE GUINDANI COLTRO

50- FERNANDO CÉSAR LORENA

51- ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

52- BETTI HARDER



53- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

54- ELISANGELA MOREIRA

55- NARA MIRANDA

56- VALDECI TOMAS

57- TAYRONE ROQUE DA SILVA JUNIOR

58- RAFAEL RODRIGUES CORREA

59- CLEVERSON KONIG

60- EDUARDO GODOY RIBAS

61- SUELEN PAWLAK

62- DÉRIGA ALVES DE PAULA

63- CARLA DANIELLE TRAGUETA DE ANDRADE

64- DEISE MARZIANE JOHANN

65- MAURILIO ORESTES RUFINI

66- YTALO THIAGO DE SANT ANNA MARQUES

67- THATIANA MARA DOS SANTOS TEODÓSIO

68- WASHINGTON KEY SIMAS

69- HELOISA KURTZ FERREIRA

70- WALQUIRIA MARA DE OLIVEIRA

71- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

72- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

73- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

74- HAYSLAN KAIQUE MARINS MADRUGA

75- CLEVERSON BATISTA DE OLIVEIRA

76- ODAIR JOSE GOES

77- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

78- LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR



79- NATALIA MARICATO PEREIRA

80- MICHEL KRAMER CHAVES

81- ROGER FERNANDO SOARES

82- KELLY FERREIRA STRAUBE

83- WESLEY EMANUEL PEREIRA

84- EMILY TALITA DASILVA

85- DANIELE SANDRA BARRETO SILVEIRA

86- ROSI VERASTEGUI SANTOS

87- CLEIDE REJANE STRAUB

88- SABRINA APARECIDA DE ANDRADE CAMPOS

89- OTAVIO DE CUBAS DE LIMA

90- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

91- EDINALDO SOUZA MACHADO

92- MARLI MORAIS DOS REIS

93- LETICIA KAES LEITE

94- ANNA REGIA BURAKOSKI



CHALÉ 01

A lista continha 19 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ROSEANE COUTINHO

CHALÉ 07

A lista continha 18 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- SILVANA DIAS

A lista continha 160 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- MAURO CESAR LEAL JUNIOR

13- LETÍCIA CUNICO BOVAROLI

A lista continha 158 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- FLAVIA ELIAS CRUZ MAESTRELLI

3- LUIZ RODRIGO DE OLIVEIRA

4- SÉRGIO LUIS FERREIRA

5- CRISTOVANA DE LIMA BARROS

6- ELISANGELA PAZINI

A lista continha 153 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- LUCIANA MAINARDES BARBOSA

9- DEBORA NUENBERG

10- FABIANA TRINKAUS MENON TRENTO

11- ADEMIR A F ANDRADE

A lista continha 148 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

LISTA DE ESPERA

PERIODO 02 13 a 18/02

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



1- ALISSON STADLER DE PAULA

2- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

3- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

4- ELISANGELA BARRETO

5- OTAVIO DE CUBAS DE LIMA

6- CASSIO EDUARDO APARECIDO GALVES

7- KARINE LISIE KLOCK

8- JULIANA RIBAS BANNACH

9- MARIACAROLINA DE ARAÚJO FORTES

10- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

11- INDALECIO FABRI DE OLIVEIRA JUNIOR

12- KAREN ALVES ANDRADE MOSCARDINI

13- RENATA VIRGINIA MOURA

14- SUELEN PAWLAK

15- VANDERLEA APARECIDA SANTOS

16- MARCOS PIRES

17- MAURILIO ORESTES RUFINI

18- ANDREA MENEGHETTI ZATTA

19- AUGUSTO CESAR MARINS MACHADO

20- ROSI VERASTEGUI SANTOS

21- CLEVERSON RECHETELO

22- DANIELE SANDRA BARRETO SILVEIRA

23- SIMONE GONÇALVES ROSE

24- CRISLAINE DE LIMA

25- KELLY FERREIRA STRAUBE

26- VALDECI TOMAS



27- ROCIO APARECIDA DA LUZ

28- MARCIA LUCIA CAZELLA ZEN

29- ANDRESSA THAIS PORTELA

30- EDENILSON JOSÉ KNOEPKE

31- LETICIA KAES LEITE

32- PAULO HENRIQUE DE BRITO

33- ODAIR JOSE GOES

34- ALEXANDRE LUIS KLOCH

35- WIVIAM COSTA LIMA

36- MARIA CRISTINA GONÇALVES

37- WILSON ROBERTO CORREIA

38- JULIANO DOS SANTOS

39- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

40- ALAN BUCK

41- WESLEY EMANUEL PEREIRA

42- ANA RITA MACHADO FERREIRA

43- ELIANE GARCIA DOS SANTOS

44- PRISCILA DE LIMA VERISSIMO

45- VILMA PEREIRA PAZ NORONHA

46- MARLI DE FATIMA BARON

47- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

48- DANIELA DA CRUZ AMARAL

49- DENISE BARBIST DA CRUZ

50- ANA FLÁVIA CIRÍACO DE OLIVEIRA

51- ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

52- JOSÉ LUÍS HALABURA



53- MICHEL KRAMER CHAVES

54- LETICIA FABIANE BAIL

55- ELAINE CRISTINA TURCATTO

56- BETTI HARDER

57- LUCIANA VIEIRA PARRA

58- MARAISA APARECIDA TEIXEIRA BATISTEL

59- LUCIANO ALBANO DA TRINDADE

60- PRISCILA MOURA RIBEIRO

61- NATALIA MARICATO PEREIRA

62- RICARDO JOSE RIBEIRO

63- JEANE SOARES DUTRA DA SILVA

64- CRISTIANE APARECIDA DA COSTA

65- CELIA MARIA ELOY

66- JULIANA DE MELO FERNANDES PRESTES

67- HAYSLAN KAIQUE MARINS MADRUGA

68- REGIANE.ROCHADEL@FIEPR.ORG.BR

69- JOSÉ HUMENIUK FILHO

70- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

71- CAMILLA ROCHA BAPTISTA BONNEVIALLE

72- TALITA COSTA DE OLIVEIRA ALMEIDA

73- CRISTIANE MIARA

74- CARLA DANIELLE TRAGUETA DE ANDRADE

75- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

76- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

77- VANIA DE ALMEIDA MESSIAS DA SILVA

78- ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA



79- MÁRCIA HELENA FERREIRA GOMES

80- NILTON CEZAR F PAULA

81- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

82- ROBERTO APARECIDO DA SILVA

83- EDINALDO SOUZA MACHADO

84- ALIDIA F.A PEDROSO.

85- YTALO THIAGO DE SANT ANNA MARQUES

86- EDSON DE OLIVEIRA MARTINS

87- FABIO LUIZ PIASSA

88- THIAGO PRADO DE SOUZA

89- JULIANA EVELIM DE SOUZA RIBEIRO

90- ENÉIAS GERMANO PEREIRA

91- CLEVERSON KONIG

92- ALCIBALDO DE OLIVEIRA

93- JANAÍNA VIEIRA NEVES

94- MARLI MORAIS DOS REIS

95- RAQUEL APARECIDA AFONSO TOLEDO VIANA

96- FERNANDA DUARTE CUNICO

97- CLEVERSON BATISTA DE OLIVEIRA

98- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

99- PEDRO VALDENIR GUERREIRO PEREIRA

100- THATIANA MARA DOS SANTOS TEODÓSIO

101- KARIN BRUCKHEIMER

102- ADILSON JOSÉ FLORIANO

103- CRISTIANE DE ALMEIDA LARA SALMORIA

104- DAIANE PRADO DE SOUZA FRAGOSO



105- EMILY TALITA DASILVA

106- TIAGO CAVALLARI

107- EDUARDO GODOY RIBAS

108- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

109- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

110- ELISANGELA MOREIRA

111- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

112- RENATO ITALO GAVAZZONI

113- ELIZ REGINA LIMA

114- RAFAEL RODRIGUES CORREA

115- ELIZANGELA FRANCISCA DA LUZ DE ANDRADE

116- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

117- LEONEL DE CASTRO FILHO

118- ALESSANDRA GONÇALVES GALVES

119- CARLOS ALBERTO CZELUSNIAK

120- MARISTELA STAKIW FRACARO LOPES

121- OSANA SOUZA DE ANDRADE

122- SANDRA MARA OLIVEIRA JOSÉ

123- GABRIEL MOREIRA ROCHA

124- SILVANA MARIA VIEIRA RODRIGUES

125- SOLANGE GUINDANI COLTRO

126- NARA MIRANDA

127- ANGELA PAULINO

128- ALESSANDRA SANTANA DO NASCIMENTO

129- SABRINA APARECIDA DE ANDRADE CAMPOS

130- HELOISA KURTZ FERREIRA



131- ROGER FERNANDO SOARES

132- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

133- JEAN FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS

134- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

135- ROSANA DE SOUZA BORDIM

136- CAROLINE MALHEIROS RODRIGUES

137- DÉRIGA ALVES DE PAULA

138- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

139- FILIPE ELON DE SOUZA

140- LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR

141- VANDRO BORGES

142- SUZANA ROVARIS

143- DEISE MARZIANE JOHANN

144- ANNA REGIA BURAKOSKI

145- EDNEI JASINSKI

146- FRANCIELE CRISTINA EVERS

147- CLEIDE REJANE STRAUB

148- SUZIMARA FLASMO DE OLIVEIRA



CHALÉ 01

A lista continha 8 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- JEAN FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS

CHALÉ 07

A lista continha 7 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- RENATA VIRGINIA MOURA

A lista continha 128 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS

13- MÁRCIA HELENA FERREIRA GOMES

A lista continha 120 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- ALCIBALDO DE OLIVEIRA

3- DANIELA DA CRUZ AMARAL

4- VILMA PEREIRA PAZ NORONHA

5- FELIPE RIBEIRO DOS SANTOS

6- KLEBER CIOCCARI

A lista continha 108 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- RICARDO JOSE RIBEIRO

9- VANDRO BORGES

10- CRISLAINE DE LIMA

11- CLEVERSON RECHETELO

A lista continha 96 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ALESSANDRO GARCIA PRADO

LISTA DE ESPERA

PERIODO 03 20 a 22/02

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



2- PAULO HENRIQUE DE BRITO

3- CRISTIANE APARECIDA DA COSTA

4- ROSANA DE SOUZA BORDIM

5- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

6- SERGIO HENRIQUE DE FREITAS

7- SILVANA CRISTINA DAVID RIBASKI

8- EDINALDO SOUZA MACHADO

9- CLEVERSON KONIG

10- CARLA DANIELLE TRAGUETA DE ANDRADE

11- CELIA MARIA ELOY

12- KARINE LISIE KLOCK

13- OTAVIO DE CUBAS DE LIMA

14- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

15- ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

16- SUELEN PAWLAK

17- BETTI HARDER

18- TIAGO CAVALLARI

19- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

20- YTALO THIAGO DE SANT ANNA MARQUES

21- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

22- ANDREA MENEGHETTI ZATTA

23- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

24- WILSON ROBERTO CORREIA

25- ROSI VERASTEGUI SANTOS

26- ELISANGELA MOREIRA

27- CLEIDE REJANE STRAUB

28- MAURILIO ORESTES RUFINI



29- OSANA SOUZA DE ANDRADE

30- DAIANE PRADO DE SOUZA FRAGOSO

31- ELISIANE BISCAIA DA SILVA

32- PEDRO VALDENIR GUERREIRO PEREIRA

33- REGIANE.ROCHADEL@FIEPR.ORG.BR

34- MARLI MORAIS DOS REIS

35- VANIA DE ALMEIDA MESSIAS DA SILVA

36- HELOISA KURTZ FERREIRA

37- ANNA REGIA BURAKOSKI

38- MICHEL KRAMER CHAVES

39- ARCIONE MICHOSKI ROCHA

40- INDALECIO FABRI DE OLIVEIRA JUNIOR

41- PRISCILA DE LIMA VERISSIMO

42- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

43- HAYSLAN KAIQUE MARINS MADRUGA

44- WASHINGTON KEY SIMAS

45- MARCIA LUCIA CAZELLA ZEN

46- WESLEY EMANUEL PEREIRA

47- RENATO ITALO GAVAZZONI

48- EDNEI JASINSKI

49- RAFAEL RODRIGUES CORREA

50- LETICIA FABIANE BAIL

51- LUCIANA VIEIRA PARRA

52- ALEX APARECIDO DIAS

53- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

54- NATALIA MARICATO PEREIRA

55- JOSÉ HUMENIUK FILHO



56- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

57- JULIANA DE MELO FERNANDES PRESTES

58- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

59- ANGELA MARIA DOS ANJOS DE MATTO

60- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

61- KELLY FERREIRA STRAUBE

62- ALEXANDRE LUIS KLOCH

63- EDUARDO GODOY RIBAS

64- FERNANDO CÉSAR LORENA

65- DEISE MARZIANE JOHANN

66- ALIDIA F.A PEDROSO.

67- ADRIANA PELLEGRINO DA ROCHA ALBANO

68- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

69- NARA MIRANDA

70- DÉRIGA ALVES DE PAULA

71- EMILY TALITA DASILVA

72- THATIANA MARA DOS SANTOS TEODÓSIO

73- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

74- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY

75- VALDECI TOMAS

76- FRANCIELE CRISTINA EVERS

77- LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR

78- EDENILSON JOSÉ KNOEPKE

79- WIVIAM COSTA LIMA

80- ELIZ REGINA LIMA

81- CARLOS ALBERTO CZELUSNIAK

82- ENÉIAS GERMANO PEREIRA



83- DANIELE SANDRA BARRETO SILVEIRA

84- TEREZINHA DE FATIMA BORGES DOS SANTOS

85- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

86- ROGER FERNANDO SOARES

87- MARLI DE FATIMA BARON

88- FERNANDO SERGIO MONTEIRO

89- AUGUSTO CESAR MARINS MACHADO

90- ALISSON STADLER DE PAULA

91- SIMONE GONÇALVES ROSE

92- CLEVERSON BATISTA DE OLIVEIRA

93- ODAIR JOSE GOES

94- EVANE BARBOSA DOS SANTOS SAUER

95- MARIA JANETE DOS SANTOS

96- LETICIA KAES LEITE



CHALÉ 01

A lista continha 5 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ANA FLÁVIA CIRÍACO DE OLIVEIRA

CHALÉ 07

A lista continha 4 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

7- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

A lista continha 109 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

12- THIAGO PRADO DE SOUZA

13- CAROLINE MALHEIROS RODRIGUES

A lista continha 99 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

2- ALINE MARCIA ALVES DA COSTA

3- ALESSANDRA SANTANA DO NASCIMENTO

4- EDSON DE OLIVEIRA MARTINS

5- NOELI APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA

6- NILTON CEZAR F PAULA

A lista continha 87 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

8- ADILSON JOSÉ FLORIANO

9- FILIPE ELON DE SOUZA

10- IZABEL CRISTINA DOS SANTOS

11- ROCIO APARECIDA DA LUZ

A lista continha 81 itens. A seguinte lista foi sorteada de forma aleatória.

1- ANDREA MENEGHETTI ZATTA

LISTA DE ESPERA

PERIODO 04 24/02 a 01/03

CHALÉS 12 E 13 (10 PESSOAS)

CHALÉS 2,3,4,5,6 (8 PESSOAS)

CHALÉS 8,9,10,11 (6 PESSOAS)



2- RENATO ITALO GAVAZZONI

3- CLEVERSON KONIG

4- HELOISA KURTZ FERREIRA

5- ALISSON STADLER DE PAULA

6- OTAVIO DE CUBAS DE LIMA

7- LETICIA KAES LEITE

8- CLEVERSON BATISTA DE OLIVEIRA

9- PATRICIA DOS REIS DOS SANTOS

10- SCHEILA THEREZINHA ISSAKOWICZ GARCIA DA LUZ

11- NATALIA MARICATO PEREIRA

12- DÉRIGA ALVES DE PAULA

13- WESLEY EMANUEL PEREIRA

14- ELISIANE BISCAIA DA SILVA

15- WIVIAM COSTA LIMA

16- ELISANGELA MOREIRA

17- LEONEL MARTINEZ GARCIA JUNIOR

18- INDALECIO FABRI DE OLIVEIRA JUNIOR

19- PÂMMELLA SILVEIRA

20- LUANA CRISITINA BUGALSKI FRANCO

21- ANNA REGIA BURAKOSKI

22- THATIANA MARA DOS SANTOS TEODÓSIO

23- LUCIANA ALVES LUJAN DEMARCHI

24- MARIA JANETE DOS SANTOS

25- SOLANGE GUINDANI COLTRO

26- CLEIDE REJANE STRAUB

27- TALITA DE FATIMA FARIA RIBEIRO

28- MURILO VALENTIM NOGOZZEKY



29- ALEXANDRE LUIS KLOCH

30- JOUBERT ALEXANDRO MACHADO

31- NARA MIRANDA

32- REGIANE.ROCHADEL@FIEPR.ORG.BR

33- FERNANDO CÉSAR LORENA

34- CARLA DANIELLE TRAGUETA DE ANDRADE

35- MARCIA LUCIA CAZELLA ZEN

36- DEBORA CRISTINA CAMARGO KOSAK

37- LUCIANA VIEIRA PARRA

38- EDINALDO SOUZA MACHADO

39- MICHEL KRAMER CHAVES

40- TIAGO CAVALLARI

41- SIMONE GONÇALVES ROSE

42- OSANA SOUZA DE ANDRADE

43- PRISCILA DE LIMA VERISSIMO

44- ROSI VERASTEGUI SANTOS

45- EDNEI JASINSKI

46- WASHINGTON KEY SIMAS

47- FRANCIELE CRISTINA EVERS

48- ANA CLAUDIA HAMANN COSTA

49- KELLY FERREIRA STRAUBE

50- VALDECI TOMAS

51- JULIANA DE MELO FERNANDES PRESTES

52- AUGUSTO CESAR MARINS MACHADO

53- ADRIANO SOARES DE OLIVEIRA

54- LORENZO RICARDO DOS SANTOS

55- MARLI MORAIS DOS REIS



56- ROGER FERNANDO SOARES

57- WAGNER RODRIGUES AGOSTINHO

58- PEDRO VALDENIR GUERREIRO PEREIRA

59- EMILY TALITA DASILVA

60- CELIA MARIA ELOY

61- LETICIA FABIANE BAIL

62- DANIELE SANDRA BARRETO SILVEIRA

63- RAFAEL RODRIGUES CORREA

64- EMMY RAQUEL MELLO DOS SANTOS

65- CRISTIANE APARECIDA DA COSTA

66- DENISE MARIA CORDEIRO MOREIRA

67- DEISE MARZIANE JOHANN

68- KARINE LISIE KLOCK

69- DAIANE PRADO DE SOUZA FRAGOSO

70- MARIA JULIA GOMES DO NASCIMENTO

71- BETTI HARDER

72- SIMONE MARIA MACHADO DOS SANTOS

73- SUELEN PAWLAK

74- EDUARDO GODOY RIBAS

75- ODAIR JOSE GOES

76- HAYSLAN KAIQUE MARINS MADRUGA

77- EDENILSON JOSÉ KNOEPKE

78- ALIDIA F.A PEDROSO.

79- FERNANDA NATALIA SPULDARO DA SILVA

80- YTALO THIAGO DE SANT ANNA MARQUES

81- MAURILIO ORESTES RUFINI


